ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. สายช่วยหายใจสำหรับให้ออกซิเจนผสมอากาศ Nasal Canula เบอร์ M จำนวน ๒๐ ชิ้น/piece ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สไปโร เมด จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ์Nasal cannula small (ใช้กับเครื่อง AIRVO ๒) OPT๙๔๒ จำนวน ๑๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สไปโร เมด จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่ง